CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à Prova Prática e Prova de Aptidão Física.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2024:

1 - Para os cargos de Assistente Administrativo, Auxiliar de Saúde Bucal, Cozinheiro, Cuidador em Saúde, Operador
de Rádio SAMU, Porteiro/Controlador de Fluxo, TARM - Telefonista SAMU e Técnico de Enfermagem a nota final é igual a
nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Bioquímico, Educador Social e Enfermeiro a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva
somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para os cargos de Motorista Linha Branca e Motorista SAMU a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva
somada com a nota da Prova Prática.

 4 - Para o cargo de Servente Geral a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova
de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2024.

2 - A lista em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital que foi publicado no Diário Oficial do
Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos à outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 03 de abril de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ENFERMEIRO 12X36 - REGIÃO I
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Tit.

Nota
Final

Nasc.

1 25100732 Adeilson Ferreira dos Santos 257106455 80,0 1,0 81,0 27/12/1971
2 25101889 Luciana da Silva Marinho 563941947 76,7 0,0 76,7 14/11/1981
3 25100862 Sara Gimenes da Silva 278042258 70,0 1,0 71,0 16/06/1977
4 25101768 Livia Martins Ferrari 14208075 63,3 6,0 69,3 26/04/1985
5 25101947 Sueli Cristiane Zavão 25456964X 66,7 1,0 67,7 22/12/1975
6 25101507 Julia Maria Aguiar Cerqueira 533506530 66,7 1,0 67,7 05/05/1998
7 25100719 Jéssica Ap. Gonçalves da Silva 479456756 66,7 0,0 66,7 06/03/1992
8 25101653 Vanessa Soares dos Santos 494500463 63,3 1,0 64,3 25/03/1993
9 25100301 Damaris dos Santos Barbosa Venturini 322703657 63,3 0,0 63,3 29/01/1984

10 25101984 Vanessa Cristina de Moraes Justino 431469593 56,7 0,0 56,7 29/07/1987
11 25100913 Pamela Daniela da Silva 45751405x 56,7 0,0 56,7 12/12/1989
12 25100138 Leidiane Maiara Morais do Santos 5986725 56,7 0,0 56,7 29/01/1990
13 25100178 Aline de Figueiredo 473605132 56,7 0,0 56,7 27/04/1991
14 25101127 Adriel Evaristo do Couto 456979256 56,7 0,0 56,7 21/03/1995

 2

15 25101828 Giulia Stefani da Silva 444292767 56,7 0,0 56,7 30/06/1995
16 25100065 Jaime Aparecido Clesse 524259884 56,7 0,0 56,7 29/10/1997
17 25101892 Alan do Vale Marinho 57649785X 56,7 0,0 56,7 22/11/2000
18 25100563 Maria Monica Alves da Silva Hidalgo 200657963 53,3 1,0 54,3 10/11/1971
19 25100274 Joao Luis Maia dos Santos 350185736 53,3 1,0 54,3 17/07/1981
20 25101684 Marcela Roberta Araujo da Costa 479620611 53,3 1,0 54,3 08/03/1992
21 25101286 Lucia Helena Depieri 22896717X 53,3 0,0 53,3 18/10/1972
22 25100513 Reinaldo Rodrigues de Carvalho 325378940 53,3 0,0 53,3 09/01/1982
23 25101757 Thais Bittencourt de Lima 490280389 53,3 0,0 53,3 06/11/1992
24 25101894 Thais Maldonado Carneiro 488109140 53,3 0,0 53,3 18/05/1993
25 25100717 Rodolfo Donizete Firmino 488975207 53,3 0,0 53,3 11/07/1993
26 25100997 Lais Vitoria de Oliveira Santana 53501031x 53,3 0,0 53,3 25/01/1998
27 25101317 Yonara Franco Mussarelli 322259964 50,0 3,0 53,0 06/05/1980
28 25101922 Rosalina Rita de Rezende 184572605 50,0 1,0 51,0 20/12/1965
29 25100799 Júlia Reis de Jesus 499980827 50,0 1,0 51,0 10/05/1999
30 25101026 Larissa Brizomolini Lopes 489120428 50,0 0,0 50,0 19/08/1993
31 25100095 Anielli Cristina de Souza Ismael 497360603 50,0 0,0 50,0 31/03/1997
32 25100512 Karina Fernanda Balbino Mariano 385164774 50,0 0,0 50,0 06/06/1997
33 25100567 Beatrice Helena Simoes 551547686 50,0 0,0 50,0 23/07/1999

Mogi Mirim, 03 de abril de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”